СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(девятое очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«18» июля 2019 г.

№ 09/03

пгт. Кильдинстрой

Об утверждении проекта планировки территории
Руководствуясь ст.ст. 41, 42, 45, 46 Федерального закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», ст. 14 Закона Мурманской области от 10.07.2007 № 867-01-ЗМО «О регулировании градостроительной деятельности на территории Мурманской области», Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки городского поселения Кильдинстрой утвержденными Решениями Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой № 02/08, 02/09 от 19.03.2013, в редакции Решений Совета депутатов поселения № 02/07, 02/08 от 22.03.2018, на основании муниципального контракта № 18/07 от 29.10.2018г. по объекту «Реконструкция участка автомобильной дороги в н.п. Шонгуй, в части устройства аварийного моста через реку Кола», Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,

решил:

1. Утвердить проект планировки территории в населенном пункте Шонгуй Кольского района Мурманской области по объекту «Реконструкция участка автомобильной дороги в н.п. Шонгуй, в части устройства аварийного моста через реку Кола» согласно приложению.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов -
Глава городского поселения Кильдинстрой
Кольского района

А.В. Игнатьев